
 
Zarządzenie Nr 252/2023 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania  publicznego 

w 2024 roku z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

  
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.11 ust.1 pkt 1 i ust. 2, art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  
w związku z Uchwałą nr LXVII/663/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 października 2023 
r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego  

w 2024 roku z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, zwany dalej „Konkursem”. 
 

 §2. Treść ogłoszenia o Konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 

      
 

 
BURMISTRZ RZGOWA 
 
/-/ Mateusz Kamiński 

 
 
 
 
 
 


